广州市招生考试委员会办公室

关于做好广州市2012年普通高考
发放成绩工作的通知
各区、县级市招考办，各报名点：
    为确保广州市2012年普通高考发放成绩及考生网上填报志愿工作的顺利进行，现将有关事项通知如下：

    一、高考成绩查询

    （一）、6月26日16:00公布高考成绩。

    1.广州市招考办将通过手机短信的方式，免费向在高考网上报名时已填写有效手机号码的考生发送高考成绩。

    2.考生登录广州招考网（www.gzzk.cn），考生凭考生号和个人密码免费查询本人高考成绩。

    3.广东电信用户拨打16880215（1元/分钟），广东移动用户拨打1259025889（1元/分钟）查询成绩。
    （二）、6月28日考生到报名点领取高考成绩单。

二、复查成绩

考生在获得高考成绩后，如对本人高考某科成绩有疑问，可在6月28日17:00前携带准考证向所在中学或报名点提出复查分数的书面申请，并按复查科目填写《考生申请复查普通高考各科成绩登记表》（详见附件）。在学校报考的考生可由学校统一接受办理申请复查手续。各中学、报名点需指定专人负责考生申请成绩复查工作，并在6月28日20:00前将考生的复查分数申请通过广州市高考报名系统上报，由我办汇总后报省教育考试院。
省教育考试院于6月29日—30日组织专人进行复查，复查内容为成绩统计是否有误，答卷是否漏评，答案扫描是否准确，不涉及评分标准掌握的宽严问题。

对复查后发现分数有误的考生，省教育考试院将对其分数进行更改，更改后的成绩由各区、县级市招考办或报名点通知考生本人。

附件：考生申请复查普通高考各科成绩登记表

广州市招生考试委员会办公室
                            二〇一二年六月二十五日
附件

考生申请复查普通高考各科目成绩登记表

市：     县（区）：      报名点（中学）：     复查科目：
	考生号
	姓名
	科目
	原分数
	备注

PAGE
3